
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

НАКАЗ

Л О . 07'., Київ № З S'S'

Про затвердження Переліку посад 
у територіальних управліннях Державного 
бюро розслідувань, що підлягають 
заміщенню особами рядового та 
начальницького складу, граничних 
спеціальних звань за цими посадами

Відповідно до пунктів 5, 8 частини першої статті 12, статті' 142 Закону 
України «Про Державне бюро розслідувань», з метою упорядкування посад 
у територіальних управліннях Державного бюро розслідувань, що підлягають 
заміщенню особами рядового та начальницького складу, граничних 
спеціальних звань за цими посадами

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік посад у територіальних управліннях Державного 
бюро розслідувань, що підлягають заміщенню особами рядового та 
начальницького складу, граничних спеціальних звань за цими посадами, що 
додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного бюро 
розслідувань від 08 липня 2020 року № 323 «Про затвердження Переліку посад 
у територіальних управліннях Державного бюро розслідувань, що підлягають 
заміщенню особами рядового та начальницького складу, граничних 
спеціальних звань за цими посадами» (зі змінами).

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олексій СУХАЧОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Державного бюро розслідувань 
«Л0_»__О£ _ 2022 року № 35~£

ПЕРЕЛІК
посад у територіальних управліннях Державного бюро розслідувань, що 

підлягають заміщенню особами рядового та начальницького складу, 
граничних спеціальних звань за цими посадами

Найменування посади Граничне спеціальне
звання

Директор Полковник Державного 
бюро розслідувань

Заступник Директора Полковник Державного 
бюро розслідувань

Керівник слідчого відділу Підполковник Державного 
бюро розслідувань

Заступник керівника слідчого відділу Підполковник Державного 
бюро розслідувань

Начальник відділу (оперативного; аналітичного 
забезпечення та оперативного чергування; 
внутрішнього контролю)

Підполковник Державного 
бюро розслідувань

Заступник начальника оперативного відділу Підполковник Державного 
бюро розслідувань

Старший оперуповноважений в особливо 
важливих справах відділу (оперативного; 
аналітичного забезпечення та оперативного 
чергування, внутрішнього контролю)

Підполковник Державного 
бюро розслідувань

Старший оперуповноважений відділу 
(оперативного; аналітичного забезпечення та 
оперативного чергування; внутрішнього 
контролю)

Майор Державного 
бюро розслідувань

Старший слідчий слідчого відділу Майор Державного 
бюро розслідувань

Старший слідчий - криміналіст слідчого відділу Майор Державного 
бюро розслідувань

Оперуповноважений відділу (оперативного; 
аналітичного забезпечення та оперативного 
чергування; внутрішнього контролю; режимно- 
секретної роботи та захисту інформації)

Капітан Державного 
бюро розслідувань



Слідчий слідчого відділу Капітан Державного 
бюро розслідувань

Керівник Управління кадрової 
роботи та державної служби 
Державного бюро розслідувань Віталій ФРАНЦУЗ


